



# Türkiye Bankalar Birliđi Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Değerlendirme Raporu'nu Yayınladı

Basın Bülteni

30 Temmuz 2024

Türkiye Bankalar Birliđi (TBB), yeşil dönüşümü bütüncül bir bakışla ele alan, bankaların ve reel sektörün faaliyetleri açısından ilgili tüm paydaşlarla iş birliđi içinde sürdürülebilirlik çalışmalarına destek olmak amacıyla '**Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Değerlendirme Raporu**'nu hazırlattı.

Yeşil dönüşüm uygulamalarının genel bir değerlendirmesini ve sektörel önlemleri içeren Rapor'da; yeşil dönüşümün kavramsal çerçevesi, Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın (AYM) ana hatları ve ilgili düzenlemeleri, bir karbon ve ticaret aracı olarak Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması'nın (SKDM) Türkiye için önemi ve sektörel genişleme potansiyeli, yeşil dönüşümün yansımaları, SKDM kapsamında yer alan sektörlerdeki üretim-ticaret dengeleri, eğilimleri ile emisyonların genel görünümü ve azaltım seçeneklerinin detayları yer alıyor.

Raporla ilgili görüşlerini paylaşan **TBB Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar**, "Paydaşlarımızla birlikte ülkemizi sürdürülebilir bir geleceğe hazırlamak öncelikli amaçlarımız arasındadır. Ekonomik ve kapsayıcı büyümeyi birlikte ele alarak, yürüttüğümüz faaliyetlerle finansal sektör ve bankacılık sistemi başta olmak üzere ekonomik, çevre ve yönetim konularında tüm sektörlerle birlikte hareket etmeyi ve farkındalığını artırmayı hedefliyoruz. 2026 yılında hayata geçecek SKDM kapsamında, ihracatımızın yarısını gerçekleştirdiğimiz AB'ye yaptığımız dış satımlarda yüksek vergilerle karşı karşıya geleceğiz. Türkiye'nin AB ile dış ticaretini sağlıklı bir şekilde sürdürebilmesi için bu sürecin en iyi şekilde değerlendirmesi ülkemizin menfaati için son derece önemlidir. Bu açıdan baktığımızda Rapor'un değerli bir rehber olacağına inanıyoruz" dedi.

Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Değerlendirme Raporu'na <https://www.tbb.org.tr/Content/Upload/Dokuman/9053/yesil.pdf> bağlantısı üzerinden ulaşılabilir.

Saygılarımızla,  
Türkiye Bankalar Birliđi